
Powered by

Dotazníkové šetření pro 

účely HR Award
Friday, August 07, 2020



Powered by

Date Created: Monday, July 20, 2020

90
Total Responses

Complete Responses: 77



Powered by

Q1: Vaše pohlaví:
Answered: 88    Skipped: 2



Powered by

Q1: Vaše pohlaví:
Answered: 88    Skipped: 2



Powered by

Q2: Věk:
Answered: 88    Skipped: 2



Powered by

Q2: Věk:
Answered: 88    Skipped: 2



Powered by

Q3: Délka praxe v oboru v níž jste zaměstnáni:
Answered: 88    Skipped: 2



Powered by

Q3: Délka praxe v oboru v níž jste zaměstnáni:
Answered: 88    Skipped: 2



Powered by

Q4: Nejvyšší dosažené vzdělání:
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q4: Nejvyšší dosažené vzdělání:
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q5: Akademická hodnost
Answered: 70    Skipped: 20



Powered by

Q5: Akademická hodnost
Answered: 70    Skipped: 20



Powered by

Q6: Vaše hlavní pracovní smlouva (s největším úvazkem u VÚRV) 

je uzavřena:
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q6: Vaše hlavní pracovní smlouva (s největším úvazkem u VÚRV) 

je uzavřena:
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q7: V organizaci pracujete na:
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q7: V organizaci pracujete na:
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q8: Jedná se o Vaše první zaměstnání v oboru v níž pracujete?
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q8: Jedná se o Vaše první zaměstnání v oboru v níž pracujete?
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q9: Začal/a jste v organizaci VÚRV pracovat v posledních 

12 měsících?
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q9: Začal/a jste v organizaci VÚRV pracovat v posledních 

12 měsících?
Answered: 87    Skipped: 3



Powered by

Q10: Jak jste se dozvěděl/a o volné pracovní pozici?
Answered: 21    Skipped: 69



Powered by

Q10: Jak jste se dozvěděl/a o volné pracovní pozici?
Answered: 21    Skipped: 69



Powered by

Q11: Byly požadavky na pracovní pozici jasně a zřetelně 

komunikovány?
Answered: 20    Skipped: 70



Powered by

Q11: Byly požadavky na pracovní pozici jasně a zřetelně 

komunikovány?
Answered: 20    Skipped: 70



Powered by

Q12: U kterých z těchto kritérií jste vnímal/a, že byla brána v potaz 

v rámci výběrového procesu (toto kritérium rozhodlo o výběru) - u 

této otázky lze zvolit více odpovědí:
Answered: 20    Skipped: 70



Powered by

Q12: U kterých z těchto kritérií jste vnímal/a, že byla brána v potaz 

v rámci výběrového procesu (toto kritérium rozhodlo o výběru) - u 

této otázky lze zvolit více odpovědí:
Answered: 20    Skipped: 70



Powered by

Q13: Které z následujících aktivit jste absolvoval/a v rámci úvodní 

adaptace v organizaci (seznámení se s chodem a pravidly) - u této 

otázky lze zvolit více odpovědí:
Answered: 20    Skipped: 70



Powered by

Q13: Které z následujících aktivit jste absolvoval/a v rámci úvodní 

adaptace v organizaci (seznámení se s chodem a pravidly) - u této 

otázky lze zvolit více odpovědí:
Answered: 20    Skipped: 70



Powered by

Q14: Domníváte se, že Vaše mzdové ohodnocení odpovídá 

standardní úrovni vaší pozici v oboru (v ČR)?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q14: Domníváte se, že Vaše mzdové ohodnocení odpovídá 

standardní úrovni vaší pozici v oboru (v ČR)?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q15: Jste spokojen/a se svým mzdovým ohodnocením?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q15: Jste spokojen/a se svým mzdovým ohodnocením?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q16: Využíváte flexibilní pracovní dobu?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q16: Využíváte flexibilní pracovní dobu?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q17: Využil/a jste v organizaci dlouhodobého volna (sabbatical 

leave)?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q17: Využil/a jste v organizaci dlouhodobého volna (sabbatical 

leave)?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q18: Dostáváte pravidelně zpětnou vazbu za pracovní výkon?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q18: Dostáváte pravidelně zpětnou vazbu za pracovní výkon?
Answered: 80    Skipped: 10



Powered by

Q21: Byla Vám přidělena osoba, která je odpovědná za Váš osobní 

rozvoj v organizaci?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q21: Byla Vám přidělena osoba, která je odpovědná za Váš osobní 

rozvoj v organizaci?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q22: Existuje subjekt/osoba, na který jste se po nástupu do 

VÚRV mohl/a obrátit v otázkách týkajících se výkonu pracovních 

povinností?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q22: Existuje subjekt/osoba, na který jste se po nástupu do 

VÚRV mohl/a obrátit v otázkách týkajících se výkonu pracovních 

povinností?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q23: Máte možnost případnou stížnost/námět podat anonymně?
Answered: 75    Skipped: 15



Powered by

Q23: Máte možnost případnou stížnost/námět podat anonymně?
Answered: 75    Skipped: 15



Powered by

Q24: Domníváte se, že jsou vám klíčová rozhodnutí organizace 

(např. směřování organizace, vize, strategie, apod.) dostatečně a 

pravidelně prezentována?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q24: Domníváte se, že jsou vám klíčová rozhodnutí organizace 

(např. směřování organizace, vize, strategie, apod.) dostatečně a 

pravidelně prezentována?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q25: Vnímáte, že je s Vámi zacházeno stejně jako s ostatními 

zaměstnanci na obdobné pozici (přístup nadřízeného, finanční 

ohodnocení, atd.)?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q25: Vnímáte, že je s Vámi zacházeno stejně jako s ostatními 

zaměstnanci na obdobné pozici (přístup nadřízeného, finanční 

ohodnocení, atd.)?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

náboženství nebo víry, sexuální orientace, jazyka, zdravotního 

postižení, politických názorů, sociálních nebo ekonomických 

podmínek?
Answered: 78    Skipped: 12



Powered by

náboženství nebo víry, sexuální orientace, jazyka, zdravotního 

postižení, politických názorů, sociálních nebo ekonomických 

podmínek?
Answered: 78    Skipped: 12



Powered by

Q28: Domníváte se, že jsou pracovní postupy v organizaci 

dostatečně a srozumitelně nastaveny?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q28: Domníváte se, že jsou pracovní postupy v organizaci 

dostatečně a srozumitelně nastaveny?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q29: Domníváte se, že jsou aktuálně nastavené pracovní postupy 

dodržovány?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q29: Domníváte se, že jsou aktuálně nastavené pracovní postupy 

dodržovány?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q30: Uvítal/a byste pravidelné hodnocení Vašeho pracovního 

výkonu?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q30: Uvítal/a byste pravidelné hodnocení Vašeho pracovního 

výkonu?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q31: Víte, jakými etickými zásadami se máte při výkonu své 

pracovní činnosti řídit?
Answered: 78    Skipped: 12



Powered by

Q31: Víte, jakými etickými zásadami se máte při výkonu své 

pracovní činnosti řídit?
Answered: 78    Skipped: 12



Powered by

Q32: Domníváte se, že máte ve VÚRV dostatečný přístup k 

dalšímu vzdělávání?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q32: Domníváte se, že máte ve VÚRV dostatečný přístup k 

dalšímu vzdělávání?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q33: Jste ve VÚRV motivován/a k účasti na kurzech/seminářích?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q33: Jste ve VÚRV motivován/a k účasti na kurzech/seminářích?
Answered: 79    Skipped: 11



Powered by

Q35: Jsou vaše možnosti v oblasti dalšího vzdělávání něčím 

omezeny?
Answered: 76    Skipped: 14



Powered by

Q35: Jsou vaše možnosti v oblasti dalšího vzdělávání něčím 

omezeny?
Answered: 76    Skipped: 14



Powered by

Q36: Máte osobní vzdělávací plán obsahující výčet vzdělávacích 

aktivit, které musíte absolvovat?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q36: Máte osobní vzdělávací plán obsahující výčet vzdělávacích 

aktivit, které musíte absolvovat?
Answered: 77    Skipped: 13



Powered by

Q37: Přivítal/a byste další vzdělávání?
Answered: 78    Skipped: 12



Powered by

Q37: Přivítal/a byste další vzdělávání?
Answered: 78    Skipped: 12



Powered by

Q38: Který typ vzdělávání byste preferoval/a?
Answered: 21    Skipped: 69



Powered by

Q38: Který typ vzdělávání byste preferoval/a?
Answered: 21    Skipped: 69


